Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области

«Сызранский колледж искусств и культуры им. О.Н. Носцовой»

 ПРИКАЗ

30.05.2020 г.               № 42-С

О вступительных испытаниях

О создании  предметных экзаменационных и апелляционной комиссий

Об утверждении экзаменационных материалов, формы заявления

I.

На основании «Правил приема граждан в ГБПОУ СКИК на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования в 2020

году, «Положения о предметных экзаменационных комиссиях», «Положения об

апелляционной комиссии»

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести вступительные испытания в ГБПОУ СО «Сызранский

колледж искусств и культуры им. О.Н. Носцовой» по всем специальностям в два

потока в период со 6 по 8 июля 2020 г. и  с 17 по 19 августа 2020 г. по мере

комплектования групп.

II.

Для проведения вступительных испытаний творческой направленности

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать   предметные экзаменационные комиссии в следующем составе:

Специальность 52.02.04 Актерское искусство

Творческое испытание

Председатель: Мацибора А.Р.

Члены комиссии: Калялин В.В.

Специальность 53.02.02 Музыкальное искусство эстрады

Исполнение вокальной программы

Председатель: Колесникова Е.А.

Члены комиссии:  Бачинская О.А.

Музыкально-теоретическая подготовка

Председатель: Болтышева И.А.

Члены комиссии: Иванова Н.А.

Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство (по видам

инструментов)

Специальность

Председатель: Копылова Н.Л.

Члены комиссии: Алексеева С.Ю., Рычкова С.П.

Музыкально-теоретическая подготовка

Председатель: Болтышева И.А.

Члены комиссии: Иванова Н.А.

Специальность 53.02.04 Вокальное искусство

Председатель: Сатарова А.В.

Члены комиссии: Андреенкова Е.П.

Музыкально-теоретическая подготовка

Председатель: Болтышева И.А.

Члены комиссии: Иванова Н.А.

Специальность 53.02.05 Сольное и хоровое народное пение

Специальность

Председатель: Строганова Н.В.

Члены комиссии: Утенкова И.П.

Музыкально-теоретическая подготовка

Председатель: Болтышева И.А.

Члены комиссии: Иванова Н.А.

Специальность 53.02.06 Хоровое дирижирование

Специальность

Председатель: Плещева А.К.

Члены комиссии: Емелина Л.В.

Музыкально-теоретическая подготовка

Председатель: Болтышева И.А.

Члены комиссии: Иванова Н.А.

Специальность 54.02.02 Декоративно-прикладное искусство и народные

промыслы (по видам)

Живопись

Председатель : Шабалин В.П.

Члены комиссии: Михеев А.В.

Композиция

Председатель :  Шабалин В.П.

Члены комиссии: Михеев А.В.

53.02.08 «Музыкальное звукооператорское мастерство»

Музыкально-теоретическая подготовка (сольфеджио, музыкальная грамота)

Председатель: Жучкова Е.Б.

r{reuu KoMr4ccua: Trcp{KoBa FO.B.

Konnorc*uytw no tvtys btKeJtbH oil num ep amype
llpe4ceAarenb : Xy.rxoBa E.E.
Hresrr KoMHccua: Troprr(oBa [O.B.

Konqeprueficrepbr: farrsncxufi A.B., llorarrKr4Ha E.FO.

IU.CosAarb arIeJInflIII4oHHyro KoMr4cculo B cneAyrouleM cocraBe:

Cocmar Kotvtuccuu

llpe4ceAarenb

rfueurr KoMprccr4u

@UO, rwecmo pa6omat, doncrcHocmb
(Dnpcona f.A. 3aMecrnreJrb AupeKropa no yue6Ho-
rpou3BoAcrBeHuofi pa6ore fBnoy CKI,IK
fluc.racKr4Ha O.V, llanulrfi cnequ€ur4cr orAena
oorrlefo u

3anaAHofo
npo$ecc14oH€lJrbHoro

yrrpaBneHr4fl
oopa3oBaHufl

MHHT4CTepCTBa

o6pasoBaHufl, r,r HayKlr Cauapcxofi o6lacru
Pe6pona E.f. rperoAaBareJrb fBlIOy CKI4K
Eorrrrur esa VI. A., rpe noAaBarenr f E IIOy C KI4K
Moposon E.A., apTHcr EMYTKK
<Aparurarr4 r{ ec rcui,t rearp un,t . A. H. Tol cro ro))
Pa.rKoe a 8.I4., rperoAaBarent fEIIOy CKI4K
CrtanpuoBa A.f., rperoAaBarent fFlIOy CKI,{K

IV. VrnepanTb gK3aMeHaIInoHHbre MarepuaJrbr D,nfl BcryluTeJrbHbrx r4crrbrravuft tro
BCeM CrreIIH€tJIbHOCTflM.

V. YreepAr,rrb Soprury 3af,BneHnfl AItfl rrocryrrarculux s 2020 roAy.
VI. Konrponb 3a I4cnoJIHeHHeM AaHHoro rrpraKa3a ocraBJr{}o 3a co6oft.

[raperrop T.B. Alnaaena